

Granly Himmerland A/S

Rapsmarken 1, 9670 Løgstør

CVR-nr. 25 26 91 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Henrik Krogh Holm
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granly Himmerland A/S Rapsmarken 1 9670 Løgstør
	Telefon: 30668801
	CVR-nr.: 25 26 91 95
	Stiftet: 28. november 2013
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Henrik Krogh Holm, formand Peter Kirch Jakobsen Henrik Sørensen Mogens Christensen Bjørn Christensen
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværkervirksomhed, primært som tømrer og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.032 t.kr. mod 7.167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.861 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	11.031.964	7.167.463
1 Personaleomkostninger	-8.360.590	-6.125.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.750	-206.336
Driftsresultat	2.408.624	835.824
Andre finansielle indtægter	2.757	5.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.813	-55.005
Resultat før skat	2.366.568	786.583
Skat af årets resultat	-506.000	-185.000
Årets resultat	1.860.568	601.583
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	400.000
Overføres til overført resultat	960.568	201.583
Disponeret i alt	1.860.568	601.583

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.070.400	1.972.989
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.053.059</u>	<u>974.067</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.123.459</u>	<u>2.947.056</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.123.459</u>	<u>2.947.056</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>180.013</u>	<u>153.187</u>
Varebeholdninger i alt	<u>180.013</u>	<u>153.187</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.441.088	1.928.307
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.016.742	472.308
Tilgodehavende selskabsskat	96.000	56.000
Andre tilgodehavender	259.494	58.323
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.530</u>	<u>10.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.827.854</u>	<u>2.525.605</u>
Likvide beholdninger	<u>5.148.693</u>	<u>292.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.156.560</u>	<u>2.971.771</u>
Aktiver i alt	<u>13.280.019</u>	<u>5.918.827</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.824.509	1.863.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>4.224.509</u>	<u>2.763.941</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	808.000	302.000
Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>908.000</u>	<u>402.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	543.278	452.575
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	543.278	452.575
4 Kortfristet del af langfristet gæld	156.600	172.700
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.948.769	310.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.356.334	782.592
Anden gæld	1.142.529	1.034.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.604.232	2.300.311
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.147.510</u>	<u>2.752.886</u>
Passiver i alt	<u>13.280.019</u>	<u>5.918.827</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.662.358	400.000	2.562.358
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.583	400.000	601.583
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.863.941	400.000	2.763.941
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	960.568	900.000	1.860.568
	500.000	2.824.509	900.000	4.224.509

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.443.810	5.398.272
Pensioner	851.510	674.170
Andre omkostninger til social sikring	<u>65.270</u>	<u>52.861</u>
	<u>8.360.590</u>	<u>6.125.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.813</u>	<u>55.005</u>
	<u>44.813</u>	<u>55.005</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	32.435.962	10.122.086
Aconto faktureringer	<u>-35.367.989</u>	<u>-9.960.688</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-2.932.027</u>	<u>161.398</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.016.742	472.308
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-3.948.769</u>	<u>-310.910</u>
	<u>-2.932.027</u>	<u>161.398</u>
4. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Leasingforpligtelser	<u>699.878</u>	<u>156.600</u>
	<u>699.878</u>	<u>543.278</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, indestående 5.149 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137
Varebeholdninger	180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.441

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 848 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 700 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er via selskabets pengeinstitut afgivet diverse arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2025 udgør i alt 324 t.kr.
